
 

Stránka 1 z 2 

Změnový list č. 1 k obj. 570/OI/2024 ze dne 08.07.2024 
projekční práce a inženýrská činnost 

   

Název stavby: Most, J. Suka - Šibeník, bezbariérový chodník - PD, IČ, AD 

Číslo smluvního vztahu: 570/OI/2024 

Objednatel:  Zhotovitel: 

Statutární město Most 

Radniční 1, 434 69 Most 

IČO:00266094 

NE2D Projekt s.r.o. 
Prokopa Holého 2007/11, 434 01 Most 

IČO: 22801014 

Na základě oznámení Objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumenta-

ce ve smyslu Objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Vypracování DUSP/PDPS pro bezbariérový chodník. 

Nové řešení: 
Vypracování DUSP/PDPS pro bezbariérový chodník včetně doplnění veřejného osvětlení podél chod-
níku. 

Zdůvodnění změny: 
K úpravě projektové dokumentace dochází na základě nově vzniklé potřeby řešení zajištění bezpečnosti 
chodců při průchodu po budoucí místní komunikaci v době snížené viditelnosti. 

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 

a účel díla definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace 

změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele. 

   

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano 

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: ----- 
   

Vliv změny na smluvní cenu: ano 

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 156 000,00 Kč 

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 188 760,00 Kč 

Navýšení ceny díla bez DPH: 20 000,00 Kč 

Navýšení ceny díla vč. DPH: 24 200,00 Kč 

Nová cena díla bez DPH: 176 000,00 Kč 

Nová cena díla vč. DPH: 212 960,00 Kč 
 

Vliv změny na termín dokončení díla: ne 

Termíny dokončení díla dle smluvního vztahu  -----  

Nové termíny dokončení díla  ----- 

   

Změnu navrhuje 08.07.2024: 

  

  

Změnový list vyhotovil: 10.07.2024 

  



 

Stránka 2 z 2 

 

   

Oprávněný zástupce projektanta: 

  

  

Oprávněný zástupce Objednatele: 

  

  

Správce rozpočtu: 

  

Příloha změnového listu: ----- 
 




